



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Videx Danmark ApS

Hammerhusgade 15, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 07 70 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Hans Albertsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Videx Danmark ApS
Hammerhusgade 15
2100 København Ø

CVR-nr.: 21 07 70 97
Stiftet: 18. juni 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Albertsen

Revision

Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med dørtelefoner og lignende samt anden handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Selskabet har pr. 1. oktober 2015 solgt sine aktiviteter. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	4.290.374	3.415.738
1 Personaleomkostninger	-2.279.566	-2.865.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.503	16.098
Driftsresultat	1.965.305	565.941
Andre finansielle indtægter	9.448	11.794
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.963	0
Resultat før skat	1.969.790	577.735
3 Skat af årets resultat	-462.010	-123.480
Årets resultat	1.507.780	454.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.507.780	454.255
Disponeret i alt	1.507.780	454.255



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>161.916</u>	<u>162.918</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.916</u>	<u>162.918</u>
5	Deposita	<u>194.299</u>	<u>74.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.299</u>	<u>74.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>356.215</u>	<u>237.418</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>356.405</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>356.405</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	576.824
	Andre tilgodehavender	<u>1.365.044</u>	<u>150.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.365.044</u>	<u>726.824</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.758.113</u>	<u>7.434.517</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.123.157</u>	<u>8.517.746</u>
	Aktiver i alt	<u>9.479.372</u>	<u>8.755.164</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	8.851.293	7.343.511
	Egenkapital i alt	8.976.293	7.468.511
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	118.000
	Selskabsskat	458.079	143.362
	Anden gæld	0	1.025.291
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.079	1.286.653
	Gældsforpligtelser i alt	503.079	1.286.653
	Passiver i alt	9.479.372	8.755.164



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.198.153	2.718.992
Pensioner	11.745	17.487
Andre omkostninger til social sikring	47.391	60.525
Personalemkostninger i øvrigt	22.277	68.891
	2.279.566	2.865.895
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.963	0
	4.963	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	462.010	123.480
	462.010	123.480
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.852.026	1.689.108
Tilgang i årets løb	194.500	162.918
Afgang i årets løb	-1.852.026	0
Kostpris 31. december 2015	194.500	1.852.026
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.689.107	-1.555.206
Årets afskrivninger	-32.584	-133.902
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.689.107	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-32.584	-1.689.108
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	161.916	162.918



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	74.500	74.500
Tilgang i årets løb	119.799	0
Kostpris 31. december 2015	194.299	74.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	194.299	74.500
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	7.343.513	6.889.256
Årets overførte overskud eller underskud	1.507.780	454.255
	8.851.293	7.343.511


